
ク
ラ
ブ
競
技

〒649ｰ1534  和歌山県日高郡印南町印南4064ｰ1
ＴＥＬ.0738-42-1144　ＦＡＸ.0738-42-1034

http://www.inamicc.com/

当クラブホームページにて公式Ｗｅｂ予約サービスを開始しました。
電話予約よりお得なプラン満載です。メンバー様もビジター様も
納得のベストプライスをお約束します。

【安心のベストプライス保証】
楽天ＧＯＲＡ・ＧＤＯより安い料金プランを提供しております。
←←左記ＱＲコードよりアクセス！
※メンバー様 自社Ｗｅｂ会員登録時の注意事項
自社Ｗｅｂ会員登録時に、氏名・生年月日・電話番号は正確に入力をお願いします。
誤ったデータを入力しますとビジターで登録されることがあります。
（メンバー料金にならない場合は、クラブまでご一報ください）

HPアドレス

ク
ラ
ブ
競
技

当クラブ ホームページからの公式Ｗｅｂ予約サービス開始について

ＩＤ検索：＠４９９ｄｊｚａｚ

友だち追加
QRコード
⬅

お得な情報満載!お得な情報満載!

Spring Information

５月 １0日㊐ 研修会
５月 17日㊐ 月例杯

６月 １4日㊐ 研修会
６月 21日㊐ 月例杯

４月 5日㊐ キャプテン杯（１回戦）
４月 12日㊐ キャプテン杯（２回戦）
４月 19日㊐ キャプテン杯（決勝）
　　　　　 月例杯
４月 26日㊐ 開場記念杯

友だち追加



全日
「食事付」

Ｍ：6,100円 無：6,800円 Ｖ：8,700円
Ｍ：7,200円 無：8,900円 Ｖ：11,000円

平　日
土日祝

4月29日～5月6日の8日間は
ゴールデンウィーク特別料金！

GW
特別料金

GW
特別料金

振替休日

GW
特別料金

GW
特別料金

GW
特別料金

GW
特別料金

42026 52026

62026
JUN.

APR. MAY.

4月26日日は 参加費1,100円（税込）
開場記念杯 ハーフコンペ開催！開場記念杯 ハーフコンペ開催！
入賞者には豪華賞品が当たる

前半ハーフスコアをダブルぺリア集計

昭和の日

キャプテン杯
（決勝）

キャプテン杯
（2回戦）

キャプテン杯
（1回戦）

憲法記念日

みどりの日 こどもの日

毎月第2金曜日は 参加費1,650円
シニア・レディースオープン開催！シニア・レディースオープン開催！
入賞すると豪華賞品が当たる！

321 4 5 6 7

1098 11 12 13 14

171615 18 19 20 21

242322 25 26 27 28

3029

 1 2 3

654 7 8 9 10

131211 14 15 16 17

201918 21 22 23 24

272625 28 29 30 31

1 2 3 4 5

876 9 10 11 12

151413 16 17 18 19

222120 23 24 25 26

292827 30

春季イベント・料金カレンダー（4月～6月）

￥6,100
￥6,800
「食事付」

￥6,100
￥7,800
「食事別」

【メンバー様・無記名様の料金】

昼食

平　日 土日祝日

￥6,100
￥6,800
「食事付」

￥6,100
￥7,800
「食事別」

【メンバー様・無記名様の料金】

昼食

平　日 土日祝日

￥6,100
￥6,800
「食事付」

￥6,100
￥7,800
「食事別」

【メンバー様・無記名様の料金】

昼食

平　日 土日祝日

￥8,200

￥8,200

￥8,200

￥8,200

￥8,200 ￥8,200

￥8,200

￥8,200

￥8,200

￥8,200

￥8,200

￥8,200 ￥8,200

￥8,200

￥8,200￥8,200 ￥8,200￥8,200

￥8,200￥8,200

￥8,200 ￥8,200 ￥8,200 ￥8,200

￥11,200

￥11,200

￥11,200

￥11,200

￥11,200 ￥11,200

￥11,200 ￥11,200

￥8,200

￥8,200 ￥8,200 ￥8,200

￥8,200

￥8,200 ￥8,200 ￥8,200 ￥8,200￥8,200

￥8,200

フルバックday

BT使用　可

フルバックday

BT使用　可

フルバックday

BT使用　可

フルバックday

BT使用　可

フルバックday

BT使用　可

￥6,700

￥6,700

￥6,700

￥6,700

￥6,700

￥6,700

￥8,200 ￥8,200 ￥8,200￥8,200￥8,200

￥8,200 ￥8,200￥8,200￥8,200

通常料金➡

イベント
料金・特典他➡

通常料金➡

イベント
料金・特典他➡

〒649-1534 和歌山県日高郡印南町印南４０６４-１
☎0738-42-1144　FAX：0738-42-1034
HPアドレス→→http://www.inamicc.com/

☎0738-42-1144までご予約お問い合わせ

￥11,200

￥11,200

￥11,200

￥11,200

￥11,200 ￥11,200

￥11,200 ￥11,200

￥11,200

￥11,200

￥11,200

￥11,200

￥11,200 ￥11,200

￥11,200

フルバックday

BT使用　可

フルバックday

BT使用　可

フルバックday

BT使用　可

フルバックday

BT使用　可

￥8,200￥8,200

￥8,200 ￥8,200

￥6,700

￥8,200 ￥8,200 ￥8,200

￥6,700

￥8,200 ￥8,200

￥6,700

￥6,700

￥6,700

￥11,200

￥8,700

￥8,200

開場記念杯

￥11,000

￥11,000 ￥11,000 ￥11,000

￥11,000

GW
特別料金

GW
特別料金

￥5,800
休場日ALL
セルフ営業

M：￥4,700
スルー・食事無

￥11,000

￥8,200

⬅通常料金

　イベント
⬅料金・特典他

￥8,700

貸切営業 貸切営業

貸切営業

春季イベント（4月～6月）・お得な情報!!
①毎週月曜日は、シニアＤＡＹ！（祝日は除く）
月曜日は６０歳以上の方、下記特別料金となります。
Ｍ：5,700円、無：6,300円、Ｖ：6,700円　（昼食付）

②毎週水曜日は、フルバックＤＡＹ！フルバックティーご利用ＯＫ！（祝日は除く）
③毎月１日の平日は、休場日ＡＬＬセルフ営業！（土日祝日は除く）
スルー・食事なし・お風呂ロッカーなし（レストランクローズ）
休場日のため、キャディバックの積込・積降、クラブ清掃はお客様でお願いします。

④４月２6日（日）は、開場記念杯　ハーフコンペ開催！
前半９ホールハーフのスコアをダブルぺリア集計！
入賞者に、豪華賞品が当たる。参加費：1,100円（税込）

⑤4月29日～5月6日までの8日間！ゴールデンウィーク特別料金！ 
 全日食事付
土日祝→　Ｍ：7,200円、無：8,900円、Ｖ：11,000円　（昼食付）
平　日→　Ｍ：6,100円、無：6,800円、Ｖ：8,700円　（昼食付）


