

お得な情報満載!

Spring Information



いなみカントリークラブフジ

クラブ競技

- | | | | |
|---------|-------------|---------|-----|
| 4月 5日⑩ | キャプテン杯(1回戦) | 5月 10日⑩ | 研修会 |
| 4月 12日⑩ | キャプテン杯(2回戦) | 5月 17日⑩ | 月例杯 |
| 4月 19日⑩ | キャプテン杯(決勝) | | |
| | 月例杯 | 6月 14日⑩ | 研修会 |
| 4月 26日⑩ | 開場記念杯 | 6月 21日⑩ | 月例杯 |



いなみカントリークラブフジ

LINE 公式アカウント

友だち追加



友だち追加
QRコード



ID検索: @499djzaz

当クラブ ホームページからの公式Web予約サービス開始について

当クラブホームページにて公式Web予約サービスを開始しました。電話予約よりお得なプラン満載です。メンバー様もビジター様も納得のベストプライスをお約束します。

[安心のベストプライス保証]

楽天GORA・GDOより安い料金プランを提供しております。

←←左記QRコードよりアクセス!

※メンバー様 自社Web会員登録時の注意事項

自社Web会員登録時に、氏名・生年月日・電話番号は正確に入力をお願いします。

誤ったデータを入力しますとビジターで登録されることがあります。

(メンバー料金にならない場合は、クラブまでご一報ください)



いなみカントリークラブフジ

〒649-1534 和歌山県日高郡印南町印南4064-1

TEL.0738-42-1144 FAX.0738-42-1034

HPアドレス <http://www.inamicc.com/>

4 APR. 2026

月	火	水	木	金	土	日
		1	2	3	4	5
	通常料金→			会員付 ¥8,200	¥11,200	¥11,200
	イベント 料金・特典他→	貸切営業	貸切営業			キャプテン杯 (1回戦)
6	7	8	9	10	11	12
会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	¥11,200	¥11,200
シニアday ¥6,700		フルバックday BT使用可		シニア& レディース オープン		キャプテン杯 (2回戦)
13	14	15	16	17	18	19
会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	¥11,200	¥11,200
シニアday ¥6,700		フルバックday BT使用可				キャプテン杯 (決勝) 月例杯
20	21	22	23	24	25	26
会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	¥11,200	¥11,200
シニアday ¥6,700		フルバックday BT使用可				開場記念杯
27	28	29	30			
会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥11,000	会員付 ¥8,700			
シニアday ¥6,700		昭和の日 GW 特別料金	GW 特別料金			

4月26日(日)は 参加費1,100円(税込) 開場記念杯 ハーフコンペ開催!

前半ハーフスコアをダブルベリア集計
入賞者には豪華賞品が当たる

【メンバー様・無記名様の料金】

	平日	土日祝日
メンバー	¥6,100	¥6,100
無記名	¥6,800	¥7,800
昼食	「食事付」	「食事別」

消費税・利用税・協力金は含まれております。

5 MAY. 2026

月	火	水	木	金	土	日
				1	2	3
			通常料金→	会員付 ¥8,700	会員付 ¥11,000	会員付 ¥11,000
			イベント 料金・特典他→	GW 特別料金	GW 特別料金	憲法記念日 GW 特別料金
4	5	6	7	8	9	10
会員付 ¥11,000	会員付 ¥11,000	会員付 ¥11,000	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	¥11,200	¥11,200
みどりの日 GW 特別料金	こどもの日 GW 特別料金	振替休日 GW 特別料金		シニア& レディース オープン		研修会
11	12	13	14	15	16	17
会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	¥11,200	¥11,200
シニアday ¥6,700		フルバックday BT使用可				月例杯
18	19	20	21	22	23	24
会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	貸切営業	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	¥11,200	¥11,200
シニアday ¥6,700						
25	26	27	28	29	30	31
会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	¥11,200	¥11,200
シニアday ¥6,700		フルバックday BT使用可				

4月29日~5月6日の8日間は 全日「食事付」 ゴールデンウィーク特別料金!

土日祝	M:7,200円	無:8,900円	V:11,000円
平日	M:6,100円	無:6,800円	V:8,700円

消費税・利用税・協力金は含まれております。

【メンバー様・無記名様の料金】

	平日	土日祝日
メンバー	¥6,100	¥6,100
無記名	¥6,800	¥7,800
昼食	「食事付」	「食事別」

消費税・利用税・協力金は含まれております。

6 JUN. 2026

月	火	水	木	金	土	日
1	2	3	4	5	6	7
¥5,800	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	¥11,200	¥11,200
休場日ALL セルフ営業 スルー・食事無 M:¥4,700		フルバックday BT使用可				
8	9	10	11	12	13	14
会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	¥11,200	¥11,200
シニアday ¥6,700		フルバックday BT使用可		シニア& レディース オープン		研修会
15	16	17	18	19	20	21
会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	¥11,200	¥11,200
シニアday ¥6,700		フルバックday BT使用可				月例杯
22	23	24	25	26	27	28
会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	¥11,200	¥11,200
シニアday ¥6,700		フルバックday BT使用可				
29	30					
会員付 ¥8,200	会員付 ¥8,200	←通常料金				
シニアday ¥6,700		イベント ←料金・特典他				

毎月第2金曜日は 参加費1,650円 シニア・レディースオープン開催!

入賞すると豪華賞品が当たる!

【メンバー様・無記名様の料金】

	平日	土日祝日
メンバー	¥6,100	¥6,100
無記名	¥6,800	¥7,800
昼食	「食事付」	「食事別」

消費税・利用税・協力金は含まれております。

春季イベント(4月~6月)・お得な情報!!

- ① 毎週月曜日は、シニアDAY! (祝日は除く)
月曜日は60歳以上の方、下記特別料金となります。
M:5,700円、無:6,300円、V:6,700円 (昼食付)
- ② 毎週水曜日は、フルバックDAY!フルバックティーご利用OK! (祝日は除く)
- ③ 毎月1日の平日は、休場日ALLセルフ営業! (土日祝日は除く)
スルー・食事なし・お風呂ロッカーなし (レストランクローズ)
休場日のため、キャディバックの積込・積降、クラブ清掃はお客様をお願いします。
- ④ 4月26日(日)は、開場記念杯 ハーフコンペ開催!
前半9ホールハーフのスコアをダブルベリア集計!
入賞者に、豪華賞品が当たる。参加費:1,100円(税込)
- ⑤ 4月29日~5月6日までの8日間!ゴールデンウィーク特別料金!
全日食事付
土日祝 → M:7,200円、無:8,900円、V:11,000円 (昼食付)
平日 → M:6,100円、無:6,800円、V:8,700円 (昼食付)

ご予約お問い合わせ ☎0738-42-1144まで

いなみカントリークラブフジ

〒649-1534 和歌山県日高郡印南町印南4064-1
☎0738-42-1144 FAX:0738-42-1034
HPアドレス → <http://www.inamicc.com/>

